10. 28. *Nulliste* L. 1. N. *Incip. Aggaeus*. Suff. prec. ad Prim. Gl. 2. Or. *Acunctis*. 3. ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suff. prec. ad Compl.
11. 29. A. F. 6. S. Gregorij Thaum. Ep. C. sdx. d. p. ex. 17. *huj.* L. 1. N. *Incip. Zacharias*. Suff. prec. ad Prim. Gl. Or. ut heri Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Saturnini M. Suff. prec. ad Compl.
12. 30. A. Sab. *Vigil. sin. jejun.* S. Antonini Ep. C. sdx. ex. 10. *Maji*. L. 1. N. *Incip. Malachias*. 9. l. et com. Vigil. et S. M. Suff. prec. ad Prim. Gl. Ult. Ev. Vigil. — *In Archi Cathedr. cant.* 2. *Miss. post.* 3. de *Fest. Gl.* 2. Or. S. M. 3. *Acunct.* — *post.* 9. de *Vigil. in Col. Viol. sine Gl. sine Cr.* 2. Or. *Acunctis*. 3. *Eccliesiae ttm.* — *In utraq. Ult. Ev. S. Joannis.* — Vesp. a cap. de Dom. com. praec. *sine Suff.* ad Comp. prec. die. — *Suff. SS. cessant. usq. ad Oct. Epiph. inclusive.* — *Post. vesp. aut Compl.* — Alma Redemptoris. — Hodie sero claud. Solemnitat. Nuptiar. — *Per tot. Advent. omni Fer. 4. et 6. Jejun. strict.*
- Viol. Dom. 1a Advent. 1. Cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loc. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. et prec. in R. brev. *Qui ventur.* per tot. Advent. etiam in Fest. — except. Fest. et tot. Oct. Concept. — In Miss. Cr. ttm. Or. ut in loc. Praef. Trin. — Vesp. de seq. com. Dom.

13. 1. R. F. 2. S. Andreae Ap. Patr. Ross. dx. 1. Cl. cum Oct. ex heri. *Per Magn. Ross. Celebr. L. 1. et 3ij Noct.* ut in Breviar. 2. N. intr. P. R. P. com. Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. in vesp. com. seq. et Fer.
14. 2. R. F. 3. S. Bibiannae V. M. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. de seq. com. praec. Oct. et Fer.
15. 3. R. F. 4. S. Francisci Xav. C dx. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. et Fer.
16. 4. R. F. 5. S. Barbarae V. M. P. R. P. dx. L. 1. N. Script. 2i et 3ij N. item Or. et Miss. de Com. 1a loco. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. Fer. et S. Sab-
bae Ab.
17. 5. A. F. 6. S. Petri Chrysol. Ep. C. E. D. dx. d. p. ex. heri. com. Oct. Fer. et S. Ab. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. et Fer. — *Cras. D. Nom. Suae Imperatoriae Majestatis NICOLAI PAULI — Et S. C. M. D. NICOLAI ALEXANDRI. —*
18. 6. A. Sab. S. Nicolai Ep. C. dx. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com. Oct. S. Andreae ex 1mis vesp. et Dom.
19. 7. Viol. Dom. 2. Advent. 2. Cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco. com. Oct. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. *sine prec.*

S	N	S	A
20.	8.		
21.	9.		
22.	10.		
23.	11.		
24.	12.		
25.	13.		
26.	14.		
27.	15.